
1 

 

BP.I.3021.1.11.2017 
 Druk nr 422 

 
 

Uchwała Nr 492/2017 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 26.06.2017 roku 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2017 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 3 ust. 1 pkt 1, ust. 3 pkt 2, 3, art. 4 ust. 1 pkt 1, 6, 8, 
12 oraz art. 5 ust. 1 pkt 8, 10, 11 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.198 z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 
 

Paragraf 1 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 499 876,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  439 606,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  439 606,- 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  
439 606,- 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  139 631,-  /UM/NW/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  139 631,- 
Paragraf 8120 - Odsetki od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
w kwocie  139 631,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie   687,-  
/UM/WBO/ 
 
Rozdział 75414 - Obrona cywilna w kwocie   687,- 
Paragraf 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie   687,- 
 



2 

 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
721 114,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  218 297,- 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w 
kwocie  218 297,- 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  502 817,- 
Paragraf 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych w kwocie  500 000,- 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w 
kwocie  2 817,- 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  103 545,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe w kwocie  103 545,- 
Paragraf 6680 - Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego w kwocie  103 545,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  39 486,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  39 486,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  
39 486,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  8 500,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie   500,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   500,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  8 000,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  8 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  47 307,-  /DPL/ 



3 

 

 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  47 307,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  47 307,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 599 956,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  160 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  160 000,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  160 000,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  
165 773,-  /SM/ 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  165 773,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  165 773,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  20 000,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  20 000,- 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  20 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1 000 000,-  
/UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 1 000 000,- 
Paragraf 6230 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie 1 000 000,- 
Zadanie Nr IF 50 p pn.: „Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania 
węglowego na ekologiczne źródła ciepła” w kwocie 1 000 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  20 000,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  20 000,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 



4 

 

publicznych w kwocie  20 000,- 
Zadanie Nr KA 53 p pn.: „Remont Kawiarni Artystycznej w obiekcie MOK :Amfiteatr” przy ul. 
Parkowej 1” w kwocie 20 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 

 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  99 000,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie  99 000,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  99 000,- 
Zadanie Nr ZD 84 p pn.: „ Budowa własnego ujęcia wody dla obiektów Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego” w kwocie 99 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 

 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  41 120,-  /CUW/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  41 120,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 820,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   300,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
35 000,- 
Zadanie Nr PS 130 p pn.: „Pierwsze wyposażenie CUW – zakup komputerów z 
oprogramowaniem” w kwocie 35 000,- ,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  59 997,-  /DPL/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  59 997,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  24 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  5 997,- 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  19 566,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  19 566,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  
19 566,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  14 500,-  /UM/K/ 
 



5 

 

Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie  14 500,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  14 500,- 
Zadanie Nr KA 58 p pn.: „Wykonanie sieci LAN w  Filii nr 2 MBP” w kwocie 14 500,- /Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 

 
Paragraf 2 

 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  100 080,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie   80,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie   80,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   80,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  100 000,-  
/UM/WLF/ 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie  100 000,- 
Paragraf 4392 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
100 000,- 
 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  99 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  99 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  99 000,- 
Zadanie Nr ZI 27 pn.: „Dokumentacja projektowa budowy kolumbiarium na Cmentarzu 
komunalnym Radom – Firlej” w kwocie 99 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
 
Do  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  40 000,-  /UM/IN/ 
 



6 

 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  40 000,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  59 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  59 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  59 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  
Dział 855 - Rodzina w kwocie  10 000,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  2 654,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  
2 654,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  7 346,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  
7 346,- 
 
Do  
Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości w kwocie  10 000,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna w kwocie  10 000,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  10 000,- 

 
 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  60 200,- 
 
Z 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  15 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  15 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  40 000,- /EDU/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  



7 

 

40 000,- 
Zadanie Nr OŚ 315 p pn.: „Pierwsze wyposażenie nowo utworzonych oddziałów 
przedszkolnych” w kwocie 40 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  5 200,- /UM/BST/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 200,- 
 
Do 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  5 200,- /EDU/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  5 200,- 
Zadanie Nr OŚ 316 p pn.: „Zakup tablicy świetlnej dla Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3” 
w kwocie 5 200,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  55 000,- /EDU/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  11 000,- 
Zadanie Nr OŚ 315 p pn.: „Pierwsze wyposażenie nowo utworzonych oddziałów 
przedszkolnych” w kwocie 11 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
44 000,- 
Zadanie Nr OŚ 315 p pn.: „Pierwsze wyposażenie nowo utworzonych oddziałów 
przedszkolnych” w kwocie 29 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr OŚ 319 p pn.: „Zakup klimatyzacji” w kwocie 15 000,- /Zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  18 000,- 
 
Z 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  5 500,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  3 500,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  12 500,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 500,- 
 
Do 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  18 000,- /EDU/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  18 000,- 
Zadanie Nr OŚ 317 p pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej” w kwocie 18 000,-  
/Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 



8 

 

Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  50 000,- 
Z 
Zadania własne powiatu /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie  50 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  50 000,- 
Zadanie Nr DR 118 pn.: „Ścieżki rowerowe na osiedlu Ustronie ( Al. Grzecznarowskiego 
strona południowa)” w kwocie 50 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Do 
Zadania własne gminy /MZDIK/ 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  50 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  50 000,- 
Zadanie Nr DR 164 pn.: „Bezpieczny chodnik i ścieżka rowerowa do dworca –  Budżet 
Obywatelski” w kwocie 50 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 

Paragraf 5 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  15 443,- 
 
Rozdział 75414 - Obrona cywilna w kwocie  15 443,- 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  14 760,- /UM/WBO/ 
Paragraf 6069 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   683,- 
/UM/WBO/ 
Zadanie Nr BE 75 p pn.: „ Rozbudowa Systemu Wczesnego Ostrzegania i Alarmowania o 
zagrożeniach na terenie Miasta Radomia” w kwocie 683,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
14 760,- /UM/WBO/ 
Zadanie Nr BE 78 p pn.: „ Rozbudowa Systemu Wczesnego Ostrzegania i Alarmowania o 
zagrożeniach na terenie Miasta Radomia” w kwocie 14 760,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej Uchwały/ 
Paragraf 6067 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   683,- 
/UM/WBO/ 
Zadanie Nr BE 75 p pn.: „ Rozbudowa Systemu Wczesnego Ostrzegania i Alarmowania o 



9 

 

zagrożeniach na terenie Miasta Radomia” w kwocie 683,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  152 800,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  100 000,- 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  100 000,- /UM/IN/ 
Zadanie Nr OŚ 263 pn.: „ „Rozbudowa budynku PSP nr 33 przy ul. Kolberga” w kwocie 
100 000,-  /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
100 000,- /EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 320 p pn.: „Zakup wyposażenia dla budynku PSP nr 33 przy ul. Kolberga” w 
kwocie 100 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  50 000,- 
Z 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
50 000,- /EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 315 p pn.: „Pierwsze wyposażenie nowo utworzonych oddziałów 
przedszkolnych” w kwocie 50 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  50 000,- /EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 315 p pn.: „Pierwsze wyposażenie nowo utworzonych oddziałów 
przedszkolnych” w kwocie 50 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  2 800,- 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 800,- /UM/BST/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 000,- /UM/BST/ 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 800,- /UM/BST/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  38 000,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  38 000,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  19 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  19 000,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  38 000,- /MOPS/ 
Zadanie Nr PS 129 p pn.: „Modernizacja dźwigu osobowego w budynku MOPS przy ul. 
Limanowskiego 134” w kwocie 38 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 



10 

 

Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  179 786,- 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  12 000,- 
Z 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  5 000,- 
/EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  7 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  12 000,- /EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 317 p pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej” w kwocie 12 000,-  
/Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 

 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  5 000,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  5 000,- 
/EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 223 p pn.: „Zakup sprzętu komputerowego” w kwocie 5 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  162 786,- 
Z 
Paragraf 4241 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 800,- 
/EDU 3/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  142 632,- /EDU 3/ 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 600,- /EDU 3/ 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 000,- /EDU IX/ 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   946,- /EDU IX/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 148,- /EDU IX/ 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  12 660,- /EDU IX/ 
Do 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   342,- /EDU 3/ 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   8,- /EDU 3/ 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 000,- /EDU 3/ 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 250,- /EDU 3/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  135 982,- /EDU 3/ 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  6 450,- /EDU 3/ 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 605,- /EDU IX/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 001,- /EDU IX/ 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 148,- /EDU IX/ 
 



11 

 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  9 000,- 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  9 000,- 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  9 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  9 000,- 
/EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 318 p pn.: „Zakup szafy chłodniczej” w kwocie 9 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 6 
 
Dokonuje się likwidacji rezerwy celowej 
 
Zadania własne gminy 
Z  
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  28 861,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  28 861,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  28 861,- 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  28 861,-  /EDU 3/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  28 861,- 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  28 861,- 
 
 

Paragraf 7 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna w kwocie 72 000,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 72 000,- 
§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 72 000,- 
 
Z 
Zadanie Nr PS 125 p pn.: „Zakup serwera z systemem operacyjnym Microsoft Windows 
Serwer 2012 Standard 64 bit z programem antywirusowym dedykowanym dla systemu 
serwerowego” 
na 
Zadanie Nr PS 125 p pn.: „Zakup serwera” /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały 



12 

 

 
Paragraf 8 

 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie                  1 081 751 136,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie                           1 068 370 824,- 
b) majątkowe w kwocie                             13 380 312,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie                         1 131 645 033,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie          1 009 918 549,- 
b) majątkowe w kwocie               121 726 484,- 
 

Paragraf 9 
 

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 
do Uchwały Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 
grudnia 2016 roku „Budżet Gminy Miasta Radomia na 2017 rok w zakresie wydatków 
majątkowych” – zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

 
 

Paragraf 10 
 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej 
na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Dotacje 
celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 
2017r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 

Paragraf 11 
 

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej 
na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Dotacje 
podmiotowe” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
 
 

Paragraf 12 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Plan dochodów wydzielonych 
rachunków bankowych i wydatków nimi finansowanych” – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 
 

 



13 

 

Paragraf 13 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Plan przychodów i kosztów zakładu 
budżetowego w 2017 roku” –  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 
 
 

Paragraf 14 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 15 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 
 
 
       Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
        Wioletta Kotkowska 


